(Тарадайко))

30 шт 87,00 2 610,00

3 Скатерть (круглая микроплюш 
микрооверлок (Тарадайко))

1 шт 160,00 160,00

4 Скатерть (круглая микроплюш 
микрооверлок (Тарадайко))

10 шт 160,00 1 600,00

Разом: 7 395,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 4, на суму 7 395,00 грн
Сім тисяч триста дев'яносто п'ять гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
Салфетки габардин, сублимация + пошив.
Голубая - 20
Желтая и серая - по 5

заказ 2 - микроплюш, без пошива
7 - 14 шт
8 - 3 шт
11 - 3 шт
13 - 3 шт
15 - 3 шт